dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MopbaTeHko Bcesonon Bagnmosuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008103

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

27.07.2012
ynenos POO

I0p. L0
P “ OOBbEKT OLeHKM,
Homep 3aKJilo4YyuBLUEee haTa Bup,

HanpaBJsieHue .
otyeTta 06 [OroBop Ha cocTaBJiIeHUsA onpepenseMomu

KBaﬂIM:bVIKaI.I,HOHHOI'O
oueHkKe CTOMMOCTH
aTrecTaTa

34TH/2016

35TH/2016

36T/2016

37T/2016

38TH/2016

39T/2016

40T/2016

npoeegeHue oT4yeTa

OLLeHKM

000"UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
3KcnepTmn3"

000"UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTuns"

000"UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
3KcnepTmns"

000"UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTuns"

000"UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
3KcnepTuns"

000"UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTuns"

000"UeHTp
He3aBUCUMbIX
aKcnepTms"

05.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

18.07.2016

21.07.2016

28.07.2016

15.08.2016

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



41TH/2016

42TH/2016

43TH/2016

44TH/2016

45TH/2016

46T/2016

47TH/2016

48TH/2016

49T/2016

80H-2016

114H-2016

115-2016

000"UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTuns"

000"UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTuns"

000"UeHTp
He3aBUCUMBbIX
aKcnepTms"

000"UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
3KcnepTuns"

000"UeHTp
He3aBUCUMBbIX
3KCcnepTms"

000"UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
3KcnepTmn3"

000"UeHTp
He3aBUCUMBbIX
3KCcnepTuns"

000"UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
3KcnepTun3"

000"UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTuns"

000"UeHTp
HEe3aBMCUMbIX
3KcnepTuns"

000"UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTms"

000"UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
3KcnepTms"

05.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

11.08.2016

06.09.2016

07.09.2016

12.09.2016

14.09.2016

23.09.2016

12.07.2016

12.09.2016

16.09.2016

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



116-2016

117-2016

118H-2016

119-2016

000"UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTuns"

000"UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTuns"

000"UeHTp
He3aBUCUMBbIX
aKcnepTms"

000"UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
3KcnepTuns"

19.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

21.09.2016

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



